o

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÂO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ 1 CHORO 1 IBAPETAMA 1 IBICUITNCA 1 QUIXADÃ 1 QUIXERAMOBM

CO NS E RCE.R ESIDUOS @G MAIL .COM Ceç''

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  02/2024-CONSERCE - CONTRATO N

202405200001 - ORIGEM: Dispensa N2  02/2024-CONSERCE-

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESíDUOS SÓLIDOS -

CONTRATADA(0) 	 GEOPAC ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços Técnicos

Especializados de Engenharia na Adequação e Compatibilização de

Projetos e Orçamentos Básicos para Construção de CMR's - Centrais

Municipais de Resíduos, na Supervisão e Fiscalização da Execução de

Obras, na Elaboração, de Relatórios de Acompanhamento e de

Medições para pagamento, incluindo o Suporte Técnico no âmbito do

Consórcio Público de manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Sertão

Central - VALOR TOTAL: R$ 204.000,00 (duzentos e quatro mil reais) -

PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.18.542.0001.2.001 - Manutenção das

atividades do consórcio, R$ 204.000,00 no elemento de despesa

33903905: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços

Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA

ASSINATURA: 20 de maio de 2024

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABUIÚ 1 CHORÓ 1 IBARETAMA 1 IBICUITINGA 1 QUIXADÁ 1 QUXERAMOBIM

CONSERCE.RESIDUOS@GMAIL.COM

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de
entrada da sede da(o) Consorcio Publico de Manejo dos Residuos Sólidos da
Região do Sertão Central - CONSERCE o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n9  202405200001, firmado entre a Consorcio Publico de Manejo dos Residuos
Sólidos da Região do Sertão Central - CONSERCE e GEOPAC ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA, referente à(o) Dispensa Eletrônico, ng 02/2024-
CONSERCE, parte integrante do Processo Administrativo n2  02/2024-
CONSERCE.

Banabuiú/CE, 20 de maio de 2024

Q&
RtNATA FONTES CAVALCANTE

ORDENADORA DE DESPESAS